
❝今だ!!　五島へ行こう!!❞　旅キャンペーン宿泊料金割引申請書

お名前 ℡

ご住所

下記に代表者以外の方のお名前 及び ご住所 を記載ください 。

NO お名前 ご住所

1

2

3

4

5

通常料金（税込） 円 内訳

国又は県の支援金 円 内訳

割引後価格（税込） 円 内訳

・２名以上の申請であるかの確認

・ワクチン接種済証（3回）又は検査結果（陰性）の確認 チェック欄

担当者サイン又は押印（　　　　　　　　　　　）

施設名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（以下、宿泊施設又は旅行会社記入欄）

（様式２）

宿泊（旅行）日：令和　　年　　月　　日  ～  令和　　年　　月　　日

●本申請書はキャンペーン割引を受けるために必要となります。（※全員が対象）

※割引額は 宿泊料金 又は 旅行代金 の ５０％（上限５，０００円） ）／人（泊)

（料金総額）※別紙による記載可

本申請書に記載された全員の方について、以下の項目を確認しました。

※割引利用 するお客様が記入し、宿泊施設へご提出ください。

※ワクチン接種済証（3 回）又は検査結果（陰性）を提示の上、事業者の確認を受けてください。

※欄が足りない場合は２枚に分けて記載 してください。

※本申請書内容確認のため電話連絡させていただく場合があります。予めご了承ください。

※当該個人情報は本キャンペーン利用確認のために使用し、他目的には一切使用しません。


